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Danio Malabarskie - devario
malabaricus
Cena brutto 8,50 zł

Cena netto 8,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Danio Malabarskie - devario malabaricus

Stadna ryba akwariowa Danio Malabarskie

 
Nazwa łacińska: Devario malabaricus
Rodzina: Cyprynidae

To jedna z łatwiejszych rybek akwariowych w utrzymaniu i hodowli. Jest w stanie współistnieć z wieloma gatunkami słodkowodnymi, co czyni go
doskonałym kandydatem do akwarium towarzyskiego.Danio Malabarskie 

 
Pochodzenie: zamieszkuje subkontynent indyjski oraz wyspę Sri Lankę. Strumienie i rzeki, które zamieszkuje są wartkie i czyste dobrze
natlenione o podłożu kamienistym.

 
Pojemność akwarium: od 200 litrów. Temperatura - 18-25°C; Wartość pH - 6,0-8,0 Twardość wody - 2-15 dGH Rodzaj podłoża - kamieniste

Oświetlenie - dowolne, Ruch wody - słaby lub umiarkowany Wielkość ryby to 7-8 cm. Odżywianie - wszystkożerny, Temperament - spokojny,

Ilość osobników: stado 8-10 szt Dorosłe okazy osiągają długość około 7-8 cm. Danio malabarskie jest szaroniebieskie z rzędami podłużnych
żółtych pasków i plamek. Rozróżnienie płci jest trudne, samce są praktycznie nie do odróżnienia od samic. Te ostatnie mogą wyglądać na nieco
większe, szczególnie w okresie tarła. 

 
Akwarium

Powinno być wyposażone w wydajny system filtracji, który nie tylko oczyszcza wodę, ale także jest w stanie wytworzyć niezbędny przepływ.
Zaleca się dodatkowe napowietrzanie. Akwarium powinno być nakryte gdyż ryby te potrafią wyskoczyć z wody.
Danio jest spokojną rybą. Potrafi koegzystować z innymi równie spokojnymi rybami. Jednak ich aktywność może negatywnie wpłynąć na ospałe
ryby. 

 
Choroby ryb

W zrównoważonym ekosystemie akwariowym z odpowiednimi warunkami dla danego gatunku choroby są rzadkie. Często choroby są

wygenerowano w programie shopGold

https://www.akwareks.pl/danio-malabarskie-devario-malabaricus-p-299.html


 

spowodowane pogorszeniem jakości wody, kontaktem z chorymi rybami, urazami. Jeśli nie można tego uniknąć, a ryba wykazuje wyraźne oznaki
choroby, konieczne będzie leczenie farmakologiczne.
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